территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

 ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА
Постановление

12 марта 2020 года                  г.Георгиевск                                 №  76/597
О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Георгиевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на сайте территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                        С.А.Воробьев
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                        М.И.Сморчкова
Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии

Георгиевского района
от 12.03.2020 № 76/597
Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии Георгиевского района Ставропольского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Абрамов Владимир Михайлович
	10.02.1961
	собрание избирателей по месту работы - СХА "Птицефабрика Кумская"
	-
	1324

	2.
	Евстафьева Людмила Николаевна
	12.03.1962
	собрание избирателей по месту работы - СХА "Птицефабрика Кумская"
	-
	 1324

	3.
	Золотова Татьяна Николаевна
	07.04.1963
	собрание избирателей по месту работы - СХА "Птицефабрика Кумская"
	-
	 1324

	4.
	Карманова Анна Юрьевна
	05.09.1982
	собрание избирателей по месту работы - управление по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	-
	 1324

	5.
	Осипова Ольга Ивановна
	06.01.1967
	собрание избирателей по месту работы - СХА "Птицефабрика Кумская"
	-
	 1324

	6.
	Петренко Татьяна Викторовна
	10.07.1971
	собрание избирателей по месту работы - СХА "Птицефабрика Кумская"
	-
	 1324

	7.
	Тишунина Екатерина Николаевна
	19.04.1988
	собрание избирателей по месту работы - СХА "Птицефабрика Кумская"
	-
	 1324

	8.
	Шапошникова Любовь Сергеевна
	09.05.2000
	Георгиевское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	 1324

	9.
	Вонюхова Лариса Ивановна
	10.08.1974
	собрание избирателей по месту работы - управление по делам территорий администрции Георгиевского городского округа Ставропольского края
	-
	322

	10.
	Белунина Наталья Анатольевна
	28.11.1981
	собрание избирателей по месту работы - Александрийский территориальный отдел по работе с населением
	-
	323

	11.
	Кочетова Валентина Олеговна
	22.07.1997
	собрание избирателей по месту жительства - ГБУЗ СК "Георгиевская районная больница"
	-
	323

	12.
	Кубалова Елена Хасановна
	09.12.1974
	собрание избирателей по месту жительства - собранием избирателей по месту жительства
	-
	323

	13.
	Кудинова Галина Михайловна
	03.05.1963
	собрание избирателей по месту жительства - Георгиевский ЦСОН
	-
	323

	14.
	Мымрикова Татьяна Владимировна
	21.11.1974
	Георгиевское районное местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	323

	15.
	Ступка Роман Анатольевич
	08.01.1973
	собрание избирателей по месту жительства - собранием избирателей по месту жительства
	-
	323

	16.
	Андреева Наталья Геннадьевна
	04.10.1977
	собрание избирателей по месту работы - Александрийский территориальный отдел по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа
	-
	325

	17.
	Земляков Антон Владимирович
	22.01.1988
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
	-
	331

	18.
	Сморчков Олег Георгиевич
	06.09.1973
	собрание избирателей по месту жительства - временно не работает
	-
	331

	19.
	Гелунова Валентина Владимировна
	12.04.1977
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
	-
	343

	20.
	Яковенко Елена Владимировна
	31.01.1967
	собрание избирателей по месту жительства - войсковая часть 98539
	-
	343

	21.
	Ложко Александр Борисович
	28.08.1987
	собрание избирателей по месту работы - Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	-
	352